『京都市家庭ごみ収集用指定袋（資源ごみ用）』入札参加資格に係る申告書

   年   月   日

（あて先） 京都市長

住所又は所在地

商号又は名称

代表者氏名                  ㊞

入札参加資格に係る提出書類につき、下記のとおり申告いたします。

記

合計契約枚数（枚） 合計             枚

添付資料一覧

①契約書及び納品書の写し

又は

②「業務取引実績証明願及び

業務取引実績証明書」（指

定様式）及び U 型袋（ガ

セット・ベロ付）の仕様内

容を証明する書類

＊各資料内容を簡潔に記入

すること。

＊添付資料の右上に右記と

一致した通し番号をふる

こと。

番号 契約相手 添付資料名

なお、申告者の本件担当窓口は以下のとおりです。

担当窓口部署

所在地

連絡先

担当者

通し番号

業務取引実績証明願

   年   月   日

（あて先）

                住所又は所在地

                商号又は名称

代表者氏名              ㊞

 入札参加資格申請のため、京都市に提出する必要がありますので、下記契約の実績を証明願います。

記

1 契約内容について

契約年月日   年   月   日

履行期間   年   月   日 ～      年   月   日

契約枚数（枚）

２ 入札参加資格要件にかかる証明実績内容について

証明実績期間   年   月   日 ～      年   月   日

証明実績枚数（枚）

添付資料

＊U 型袋の仕様内容を証明する資料を必ず添付し、ホッチキスでとめる等本証明と一体化したうえで割印を押印する

こと。

業務取引実績証明書

   年   月   日

上記のとおり直接請負契約（元請）実績があることを証明します。

住所又は所在地

名称

代表者氏名             ㊞

     （担当部署：         担当者：      ）

          （担当部署電話番号：               ）

＊証明に際しては、添付資料を確認の上、必ず割印を押印してください。